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Vedr. avvikling KF Kvalitetsstyring

Fredag 11. september 2020 sendte KF ut informasjon om stopp i salget av KF

Kvalitetsstyring. Samtidig ble det gjort kjent at all videreutvikling av KF Kvalitetsstyring

stoppes fra og med 1. januar 2021. Når vi nå nærmer oss denne datoen, har vi behov

for å presisere et par forhold rundt overgangen til nye leverandører. 

For å kunne bistå konkret og godt i overgangen, blir det viktig for alle parter med en

god og åpen dialog om når kommunen velger ny leverandør. Vi er spesielt opptatt av

at vi avtaler frist for overlevering fra KF til ny leverandør i god tid før overleveringen

skal skjer. Vi regner med at arbeidet med overgang vil pågå til et godt stykke ut i

2021, og setter av ressurser til å rette kritiske feil så lenge det er brukere på KF

Kvalitetsstyring. 

Dersom dere har behov for fortsatt tilgang til løsningen i deler av 2021, skal

kommunen kun betale for den perioden av året dere faktisk bruker løsningen. Vi

legger derfor opp til en kvartalsvis fakturering, og ønsker en løpende dialog med dere

vedrørende endelig dato for opphør av tilgang. 

Vi minner også om at alle andre løsninger fra KF – eksempelvis HMS-håndbok og KF

Delegeringsreglement – ikke er berørt av denne avviklingen, vil fortsette som før og

blir fakturert separat. 

KF har allerede utarbeidet prosedyre for overgang til Compilo, som er den største

leverandøren av kvalitetssikringssystemer for kommunal sektor. Vi er også kjent med

at andre leverandører kan være aktuelle, for eksempel QmPlus og Sikri. Hold oss

gjerne orientert om framdrift hos dere, slik at vi kan sette i gang arbeid med overgang

til flere leverandører når det blir nødvendig. 

Når kommunen har valgt ny leverandør vil vi i KF strekke oss langt for å tilrettelegge

for overgangen. Vi forstår at prosessen med å velge ny leverandør kan ta noe tid. 

Vi er klare til å bistå når dere er klare. 

Spørsmål og beskjeder knyttet til avvikling av KF Kvalitetsstyring kan rettes til: 



kf-kvalitetsstyring@kf.no 

Med vennlig hilsen 

KF 

Usman Khan



KF - Forenkler offentlige tjenester

kundeservice@kf.no

Tlf.: 24 13 28 50

www.kf.no
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